
CHOCOLATE RASPBERRY 
CHEESECAKE 

 
 
 
 

Kit Contents: (Net Weight 2 lbs.) 
- 36 oz. Turtle Cheesecake 

 
 
Handling Instructions: 

- Refrigerated for up to 7 to 10 days or kept frozen for up to 6 months. 
 
 
Ingredients: 

Cream Cheese (Pasteurized Cultured Mlik and Cream, Whey, Salt, Tara, Gum, Guar Gum), 
Raspberry Puree (Modified Food Starch, Gellan Gum, Citric Acid, Natural and Artificial Flavor, 
FD&C Red #40, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Raspberries), Eggs, Sour Cream, 
(Cultured Pastureized Milk, Cream and Non Fat Milk, Modified Corn Starch, Disodium Phosphate, 
Guar Gum, Sodium Citrate, Carrageenan, Locust Bean Gum and Potasium Sorbate), Choc- 
-olate Cookie Crumb (Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, 
Riboflavin, Folic Acid),Sugar, Vegetable Oil Shortening (Partially Hydrogenated Soybean and/or 
Cottonseed Oils), Cocoa processed with Alkali, High Fructose Corn Syrup, Corn Flour, Salt, 
Dextrose, Sodium Bicarbonate, Soy Lecithin), Cocoa Powder, Dark Chocolate (Sugar, Chocolate 
Liquor, Cocoa Butter, soya Lecithin, vanilla), Heavy Cream, Margarine (Palm Oil, Water, Salt, 
Mono and Diglycerides, Artifical Flavor, Colored with Annatto, Calcium Disodium EDTA, Vitamin 
A Palmitate Added), Buttermilk (Fat Free Milk, Salt, Sodium Citrate, Modified Corn Starch, Mono 
and Diglycerides, Carrageenan, Locus Bean Gum), Water, Soybean Oil, Natural Vanilla, Cake 
Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron Thiamin Mononitrate, Folic Acid), Flour (Wheat Flour, Malted 
Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vanilla, Filtered Water, 
Concentrated Orange Juice, Lemon Juice, Salt, Sodium Bicarbonate, Cultured Wheat, Flour, 
Invert Sugar Syrup. 

 
 
Allergy Information: 

- Contains Dairy, Soy, Eggs, Corn, and Wheat. 
- Manufactured on equipment that processed 

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Dairy, Wheat and 
Soybeans. 


